㊞

研修等の内容

行　程

３　行程は出来る限り詳細に記入すること。記入しきれない場合は別紙に記入し、

　　提出すること。

許　可　　第　　　　　号

研
修
計
画
等

使 用 日 時 　　　　年　　　月　　　日（　　）

備　考

備　考

１　使用許可書は、使用予定日の１５日前までに提出すること。

２　万が一使用時刻等の変更及び使用のとりやめがある場合は、事前に連絡すること。

出 発 場 所 帰 着 場 所

乗 車 人 員 　　　　　　　　人 （うち子ども　　　　人）

使 用 目 的

　　　時　　分から

　　　時　　分まで

目 的 地

氏　名

連絡先

鰺 ヶ 沢 町 福 祉 バ ス 使 用 許 可 申 請 書

下記のとおり使用したいので、鰺ヶ沢町福祉バス管理運営規則により申請します。

　年　　月   　日

　鰺ヶ沢町長　殿

申 込 団 体 名

代 表 者 住 所

【受付窓口印】